



Møteprotokoll

Holum menighetsråd

Møtedato: 16.10.2024 kl. 17:15
Møtested: Kirkesenteret i Mandal
Arkivsak: 19/00045

Til stede: Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland, Anastasia Golf, John Morten Varhaug, Egil Solås, Jarl Andreas Valand, Lennart Nilsen, Ruth Rosland Nordstrand, Bjørnar Johnsen Øybekk (Soknepresten i Holum), Dianne Lauen Singstad (Lindenes kirkelige fellesråd)

Møtende varamedlemmer: Gerd Ruth Rosland Nordstrand for Håkon Kolstad Varhaug

Forfall: Håkon Kolstad Varhaug

Andre: Diakon Thor Anders Puntervold

Protokollfører: Dianne Lauen Singstad

SAKSLISTE		Side
Godkjenning av innkalling og saksliste		
Godkjenning av protokoll		
Saker til behandling		
Åpen halvtime		
31/24	Innspill til budsjett for 2025	2
32/24	Alternativt julebord 2024	2
33/24	Innspill til Lindenes kirkelige fellesråds tiltaksplan	3
34/24	Videre planlegging av Kirkejubileet 2025	3
35/24	Søknad om støtte	4
Orienteringssaker		
Eventuelt		

Mandal, 16.10.2024

Finn Røiseland
Leder

Dianne Lauen Singstad
Saksbehandler

Innkalling og saksliste ble godkjent

Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent

Saker til behandling

31/24 Innspill til budsjett for 2025

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	16.10.2024	31/24

Saksorientering

Holum menighet må komme med innspill til nytt budsjett. Hva ønskes prioritert for 2025? Tidligere år har følgende saker stått høyt på prioriteringslisten: Tirsdagssprell, Menighetstur, Alternativ julebord, Trosopplæringsbasaren og Givertjenesten.

Vedtak

Holum menighetsråd vedtok å utsette denne saken til et senere møte

32/24 Alternativt julebord 2024

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	16.10.2024	32/24

Saksorientering

Holum menighetsråd må se på planen for Alternativt julebord i år. Hva er klart, og hva mangler?

Vedtak

Programkomiteen er i gang med planene sine, og det samme er matkomiteen.

- Matkomiteen: Kald mat, varmt felleskap – koldt-tallerken og et rikholdig dessertbord.
Kristin, Anastasia, Lennart, Bjørnar og Finn lager diverse desserter/kaker. (Anastasia lager Riskrem). Ruth tar med fruktfat, John Morten tar med Klementiner og Egil tar med Twist.
- Programkomiteen: Prosten og Lotte m/overraskelse kommer, og Nils Helge Golf skal lede kvelden.

- Påmelding: Påmeldingsfrist senest 15/11. Informasjon må inn i kunngjøringene og SMS sendes ut (Dianne). Dato for Alternativt julebord er lørdag 23/11-24 Tid: Gudstjeneste kl.18 og fest på Bedehuset kl.19. Finn og John Morten tar imot påmelding pr telefon. Kristin og Bjørnar tar ansvar for tekst til plakater og formidler videre til Elisabeth Seland, som kan lage plakat og legge den ut på nettsidene.

33/24 Innspill til Lindesnes kirkelige fellesråds tiltaksplan

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	16.10.2024	33/24

Saksorientering

Holum menighetsråd bør lage en oppdatert prioriteringsliste for inventar og utstyr i Holum kirke, med håp om at kanskje noe av dette kan prioriteres før jubileet i 2025. Vedlagt ligger vedtatt «Tiltaksplan for Lindesnes kirkelige fellesråd», som ble oppdatert i januar-23. Fellesrådet har ikke laget en ny og oppdatert liste enda, men den vil komme etter hvert. Nye punkter kan eventuelt tilføyes om de ikke har kommet med på listen fra kirkevergen tidligere.

Vedtak

Holum menighetsråd ønsker å minne Kirkevergen/Fellesrådet om Knefallet som ikke ble fikset som planlagt i 2022. I tillegg må Handikaptaoletter ved Holum kirke prioriteres. Ovn, lys i alterringen, nytt teppe i alterringen og vannposten kan tas ut av prioriteringslista nå. Automatisk ringeanlegg og lyssetting rundt og mot kirka bør/kan fortsatt stå på lista.

De som ønsket at ovnen skulle tas ut av lista var 7 for og 1 mot, mens resten var punktene var enstemmig.

34/24 Videre planlegging av Kirkejubileet 2025

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	16.10.2024	34/24

Saksorientering

Siden sist er det lagt mange planer for kirkejubileet for Holum kirke i 2025. Holum menighetsråd vil få en oppdatering og bli satt inn i planer og oppgaver.

Vedtak

Holum menighetsråd har satt opp Finn, Anastasia, Bjørnar, Ruth og Kristin til Jubileumsfest-komiteen. Det er ønskelig at denne komiteen starter så snart som mulig. Organisten må være med, og kanskje prostens også kan bli invitert inn i denne komiteen. Menighetsrådsleder kaller inn til møtet.

Menighetsrådsleder informerte rådet om de foreløpige planene for jubileumsåret.

35/24 Søknad om støtte

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	16.10.2024	35/24

Saksorientering

Holum menighetsråd har fått en søknad om støtte til en mobiliseringstur med Kirkens Nødhjelp til Zambia. Se vedlagt søknad. Da dette vil ha betydning også for konfirmantene i Holum søkes det støtte fra Holum MR.

Vedtak

Holum menighetsråd vedtok å støtte Ueland og Singstad med kr. 1000,- pr pers. for mobiliseringsturen med Kirkens Nødhjelp til Zambia.

Menighetsrådet ønsker framtidige søknader om støtte skal komme til rådet før det som det søkes støtte til har blitt gjennomført.

Orienteringssakene ble tatt til etterretning

Eventuelt

- Holum menighetsråd ønsker å gi Lindesnes kirkelige fellestråd følgende innspill i forhold til ansettelse av ny kirkemusiker/kantor.
 - Stillingen bør ikke reduseres fra slik det er nå på 80%
 - Fra Holum menighetsråd stiller Finn Røiseland i tilsettingsprosessen.
- Givertjenesten. Fra Holum menighetsråd stiller Finn Røiseland på møte med deltagere fra Mandal menighetsråd for å få nye givere.